[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  283  /44
                                                       от 20 февраля  2013 года
О внесении изменений и дополнений в  Устав
Еланского муниципального района Волгоградской области.
С целью единообразного применения наименования, руководствуясь статьей 55 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,
 Еланская районная Дума

РЕШИЛА:

1.По тексту Устава Еланского муниципального района Волгоградской области вместо слов: «Администрация Еланского муниципального района» читать: «Администрация Еланского муниципального района Волгоградской области» в соответствующем падеже.
        2.Главе Еланского муниципального района Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом N 97-ФЗ от 21 июля 2005 года "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия настоящего решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

         3.Утвердить новую редакцию измененных статей Устава Еланского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
          4.Главе Еланского муниципального района Волгоградской области опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

           5.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, после его государственной регистрации.

Глава Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                         А.А.Носов